contratação da empresa que oferece o serviço de animação musical do Grupo Chiquito & Bordoneio. 

As referências foram obtidas por meio de consultas ao sistema Licitacon, observando-se as 

disposições da Lei Federal nº 14.133/2021. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se o valor total de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais) para a contratação, 

incluindo: 

- Cachê artístico 

- Impostos 

- Hospedagem 

- Transporte 

- Sonorização e iluminação 

Necessidades adicionais: alimentação, água e refrigerantes. 

O valor está compatível com os praticados pelo mercado, conforme pesquisa realizada junto ao